РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2024.                                                                                                       №  183
                                                      с. Берёзовка

Об определении мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ФЗ «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», рушением Совета депутатов Берёзовского сельсовета от 04.10.2019г. № 30 "Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края", Уставом муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить специально отведенные места на административной территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края для вольного выпаса в весенний – осенний период крупного и мелкого рогатого скота, содержащегося в личных подсобных хозяйствах граждан, согласно приложению.
2. Рекомендовать владельцам крупного и мелкого рогатого скота соблюдать время вольного выпаса и контролировать его нахождение на закрепленных территориях.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 А.П.Агальцова

Ольга Николаевна Попова
8(38532)79-6-96

Утверждено
постановлением администрации
Берёзовского сельсовета
от 19.09.2024  № 183

СПЕЦИАЛЬНО
отведенные места на административной территории муниципального образования Берёзовский сельсовет Первомайского района Алтайского края для вольного выпаса в весенний–осенний период крупного и мелкого рогатого скота, содержащегося в личных подсобных хозяйствах граждан

	№ п/п
	№ стадо
	Места выпаса

	1.
	Стадо№1
	край Алтайский, район Первомайский, в 80 м от с. Берёзовка в восточном направлении. Площадь участка 1272122 кв.м.

	  2.
	Стадо№2
	край Алтайский, район Первомайский, в 10м от п. Бажево в северном направлении.  Площадь участка 65480 кв.м.

	3.
	Стадо №3
	край Алтайский, район Первомайский, 600 м от п. Правда в западном направлении. Площадь участка 173171 кв.м.